
Nyhetsbrev Kommunförbundet Jämtland/Härjedalen 
 

Hej!  

Du läser just nu det första nyhetsbrevet från mig, Martin Söderström, som är nytillträdd 

förbundschef. Jag tänkte här informera helt kort om läget på vårt förbund och lite om vad som 

komma skall.  

Men först kort om mig: Jag är utbildad 1–7- lärare, men har sedan 10 år jobbat med lite 

andra frågor än skolfrågor. Från att vara SFI-rektor gick jag över och blev integrationschef i 

Åre under några mycket intensiva år med högt flyktingmottagande. Efter det har jag varit 

tillväxtchef och i ett par omgångar kontorschef på kommunledningskontoret i Åre kommun. 

Efter 12 år i Åre tycker jag att det ska bli väldigt kul att få jobba på heltid med hela länet. 

Jag har i mina olika roller i Åre sett vilken kraft och gott samarbete det finns kommunerna 

emellan här i länet – ser verkligen fram emot att bidra till att skapa mer av det!  

Just nu jobbar jag med uppstarten av förbundet på 10%, för att den 1augusti kliva in fullt ut i 

nya rollen som chef på förbundet. Dessa 10% slukas just nu av möten med alla parter för att 

lägga grunden inför hösten. Vi förbereder annonser för en strateg och en controller som kan 

vara med och bygga upp verksamheten i höst. 

Politisk har man beslutat om följande inriktning för förbundet:  

1. Övergripande primärkommunal-regional samverkan, påverkan och utveckling (näringsliv, 

arbetsmarknad, besöksnäring) 

2. Socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård.  

3. Samhällsutveckling (IT-frågor och digitalisering, civilt försvar, totalförsvar, infrastruktur). 

4. Kompetensförsörjning (utbildning och vuxenutbildning). 

Kommunförbundet styrs av en styrelse där länets kommuner är representerade med två 

förtroendevalda var. Där beslutas alla frågor som är av strategisk art för förbundet.  

Kommundirektörernas mötesforum kommer att vara beredande organ. Alla frågor till 

förbundet kanaliseras således via kommundirektörerna. Där kan även beslut i frågor där 
kommunförbundet har en roll och som ligger under tjänstepersonernas ansvarsområden fattas.  

Just nu har vi hjälp av Magnus Ahnfelt från Ragunda som sekreterare och allt-i-allo på 20%, vi 

har en resurs på HR- sidan som heter Maria Andersson i Härjedalen kommun. Östersunds 

kommun hjälper till med och med ekonomin. 

Som ni förstår hinner vi inte skapa alla strukturer i ett nafs utan detta kommer bli ett bygge vi 

från grunden gör tillsammans. Jag ser fram emot ett gott samarbete med er alla framöver. 

– Väl mött framöver!  

Östersund 2023-06-02 


